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Med dokumentscanning er det muligt at få indlæst 
alle relevante dokumenter i dit Brandsoft system, 

således du til enhver tid hurtigt kan få søgt dem 

frem, vist på skærmen eller udskrevet på printeren. 

Det er muligt at knytte kommentarer og ekstra nøgle-

ord til de scannede dokumenter. 

Bilag der skal bruges som dokumentation til regn-
skabet indscannes, hvorefter systemet automatisk 

fremsender det til den eller de personer der skal 

godkende og attestere bilaget. 

Bogholderen kan til enhver tid få overblik over 
hvilke bilag der er godkendte til bogføring, hvilke 

bilag der mangler godkendelse eller er blevet af-

vist. 

Ved bogføring af bilaget bliver det automatisk 
knyttet til posteringen, således man via et kontoud-

tog hurtigt kan kalde bilaget frem på skærmen. 

Bilagene kan til enhver tid udskrives med de god-

kendelser og bemærkninger som de ansvarlige har 

tilknyttet. 

Med bilagssystemet er det let at dele opgaven 
imellem den valgte kasserer med ansvar for regn-

skabet, og den eller de personer der laver selve 

bogføringen. 

Få hurtigt overblik over hvilke bilag der endnu ikke 
er bogført og hvilken status de har , godkendt/afvist/

mangler godkendelse. Systemet kan automatisk  

rykke for godkendelse. 

Man kan godt bede flere om at godkende det sam-
me bilag, der kan være en der kvitterer for modta-

gelsen og en anden der godkender betalingen. 

Systemet kan altså understøtte, netop den godken-

delsesprocedure man har besluttet i den enkelte 

kasse. 

Man kan scanne mange bilag ind i samme arbejds-

gang. 

Når et bilag scannes bliver det automatisk læst af 
systemet, og ordene i bilaget bliver gjort søgbare, 

således man ved at indtaste nogle få nøgleord kan 

søge ethvert bilag frem på skærmen. 

Via en kiggeadgang kan man nu give revisoren 

mulighed for at gennemse kontospecifikationer og 

bilag hjemme fra sit eget kontor. 

 

Bilagssystemet kan også bruges i tilknytning til 

andre dele af Brandsoft systemerne. 

I kirkegårdssystemet kan man tilknytte et scannet 

dokument til et gravsted, det kunne f.eks være 

breve fra pårørende, dødsanmeldelser, legatdoku-

menter og lignende. 

På denne måde har man fra gravstedet fuld adgang 

og overblik over de eventuelle bilag der er knyttet 

til gravstedet. 

Som det er tilfældet med regnskabsbilag, bliver 

alle dokumenter efter scanning læst af systemet 

og alle ord bliver gjort til søgbare nøgleord. 

De dokumenter der scannes og gemmes som bilag 

er naturligvis omfattet af den almindelige backup- 

rutine p¬ Brandsoftõs websystemer. 

Dokumentscanning er et modul der gratis kan 

tilknyttes til dit regnskab eller kirkegårdssystem 

ved henvendelse til vores support. 

I kassekladden får man en oversigt over godkendte 
bilag klar til bogføring, sammen med kommentarerne 

fra de som har godkendt bilagene. 

Dokumentscanning kan bruges sammen med regn-

skab og kirkegårdssystemet på web 

Den der godkender bilag kan se hvilke der mangler 

godkendelse. 


